
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

24 червня 2025 року   м. Сновськ           № 83 

 

Про внесення змін до  

загального та спеціального 

фондів бюджету 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 24.12.2024 року № 4-38/VIII «Про бюджет Сновської 

міської територіальної громади на 2025 рік» (код бюджету 2551000000) (далі - 

міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 03.06.2025 року № 732 «Про внесення змін до 

обласного бюджету Чернігівської області на 2025 рік» розподілити іншу 

субвенцію з обласного бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

обласної ради наступним чином: 

- збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 30000 грн. 

(депутат Музика Юрій Володимирович); 

- здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) у сумі 30000 грн.; 

- збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) міської 

ТГ по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту за КПКВК 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3110 у сумі 30000 грн. за цільовим 

напрямком: Придбання комплекту меблів та проектора для початкових класів 

Кучинівського ліцею Сновської міської ради Чернігівської області. 

   



 2. У зв'язку з виробничою необхідністю внести зміни до видаткової 

частини бюджету міської ТГ за рахунок перерозподілу коштів в межах річних 

показників загального та спеціального фондів бюджету, а саме: 

2.1. Зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

міській раді КПКВК 0116091 «Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства» КЕКВ 3122 по об'єкту бюджету розвитку: «Будівництво 

водопровідної мережі по вулицям Юрія Костюченка, Шевченка, 

Преображенська (Калініна) та насосної станції над існуючою свердловиною в 

м. Сновськ, Корюківського району, Чернігівської області (співфінансування)» 

на суму 450996 грн. 99 коп.; 

2.2. Зменшити передачу коштів із загального до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму 351075 грн. 99 коп.; 

2.3. Збільшити асигнування загального фонду по управлінню освіти, сім'ї, 

молоді та спорту на суму 351075 грн. 99 коп., зокрема: 

 - КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2800 

на суму 156815 грн. 99 коп. для погашення боргу за використаний природний 

газ, газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг», згідно позовної заяви про 

стягнення боргу КЕКВ 2273 на суму 59000 грн. для оплати електроенергії по 

Сновському ліцею № 1;  

- КЕКВ 2240 на суму 106600 грн. для оплати послуг з проходження 

щорічного медичного огляду працівників; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2240 на суму 4360 

грн. для оплати послуг з проходження щорічного медичного огляду 

працівників; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2240 на суму 15300 грн. 

для оплати послуг з проходження щорічного медичного огляду працівників; 

- КПКВК 0615031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо - юнацькими спортивними школами» 

КЕКВ 2240 на суму 9000 грн. для оплати послуг з проходження щорічного 

медичного огляду працівників.  

2.4. Збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту для Сновського закладу дошкільної 

освіти КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 на суму 99921 

грн. для придбання кухонного електрообладнання. 
 

3. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2025 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 
Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


